contrato que deu suporte à contratação, endereço atual da contratante e local em que foi 

executado o objeto contratado, dentre outros documentos. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

Valor estimado da contratação  

9.1. O custo estimado total anual da contratação é de R$ 953.570,28 (novecentos e cinquenta e 
três mil, quinhentos e setenta reais, e vinte oito centavos), conforme custos unitários apostos na 

tabela constante do item 1.1. deste Termo de Referência.  

Adequação orçamentária  

9.2. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos